ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2017
г. Екатеринбург

NQ 523-ПП

О признании утратившим силу постановлсния Правитсльства
Свсрдловской области от 09.08.2016 NQ 552-ПП «О надслснии Министсрства
инвсстиций и развития Свсрдловской области отдсльными полномочиями»

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 1О марта 1999 года
NQ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», постановлением
Правительства Свердловской области от 01.10.2014 NQ 850-ПП «О Министерстве
инвестиций и развития Свердловской области» Правительство Свердловской
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Свердловской
области от 09.08.2016 NQ 552-ПП «О наделении Министерства инвестиций
и развития Свердловской области отдельными полномочиями» (<<Официальный
интернет-портал право вой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru). 2016,12 августа, NQ9327).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном
интернет-портале право вой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru ).

Временно исполняющий обязан
Губернатора Свердловской обл Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.
http://www.pravo.gov66.ru

	00000001

		2017-07-24T12:45:19+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа